令和　　　年　　　月　　　日

学生生活支援室長　殿

サークル名
学籍番号
代表者氏名
連絡先
顧問（指導）教員名

学外課外活動届

下記のとおり学外において、課外活動をいたしますので届けます。

記

	活動施設
（場所）

	日　　時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時　～　　　　　時

	目　　的

	人　　数
	人（教職員　　　　人　　学生　　　　　人）

	備　　　　考

参加者名簿
	No.
	学部
	学籍番号
	氏名
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25